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2025 MAYIS Faydasıçok Vakfı  E-Bülten 

Faydasıçok Vakfı olarak, öğrencilerimizin kişisel ve mesleki gelişim yolculuklarında 
yanlarında olmaya devam ediyoruz. Bu doğrultuda yürüttüğümüz Faydasıçok 
Akademi eğitimleri, her ay farklı konu ve uzmanlıklarla öğrencilere değerli katkılar 
sunuyor.

Bu ay, Akademi programımız kapsamında iki önemli eğitim gerçekleştirdik. 
Avukat Özlem Kurt’un verdiği “Müzakere ve İkna” eğitimi ile Adem Atabağ’ın 
gerçekleştirdiği “Excel” eğitimi sayesinde öğrencilerimiz, hem iletişim becerilerini 
hem de dijital yetkinliklerini geliştirme fırsatı buldu.

Bu iki eğitimle birlikte Faydasıçok Akademi'nin bu dönemini başarıyla 
tamamladık. Öğrencilerimizin gelişim yolculuklarına katkı sunan tüm 
eğitimlerimizde olduğu gibi, bu ay da verimli, ilham verici ve öğretici bir süreç 
yaşadık.
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Faydasıçok Vakfı’nın destekleriyle yürütülen mesleki gelişim faaliyetleri 
kapsamında, Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, Türkiye'nin 
önde gelen sanayi kuruluşlarından Hasçelik’e teknik bir ziyaret gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler, iş güvenliği eğitimi aldıktan sonra 
Hasçelik fabrikasında üretim süreçlerini gözlemleyerek üç fabrikayı yerinde 
inceleme fırsatı buldu. Hammadde girişinden nihai ürüne kadar geçen süreci 
adım adım izleyen öğrenciler, çelik üretimi, kalite kontrol sistemleri ve 
otomasyon teknolojileri hakkında detaylı bilgi edindiler. Öğrenciler üretim 
profesyonellerine doğrudan soru sorma fırsatı yakaladılar. 

Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Öğrencilerinden Hasçelik’e Teknik Ziyaret
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Faydasıçok Vakfı, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirme hedefi 
doğrultusunda, Piri Reis Üniversitesi Makine Mühendisliği Kulübü 
öğrencileriyle birlikte Hasçelik’te teknik bir gezi düzenledi. Bu kapsamlı 
etkinlikte öğrenciler, üretim süreçlerini yerinde gözlemleme ve sektörü 
yakından tanıma fırsatı elde etti.

Geleceğin mühendis adayları, Hasçelik’in modern üretim tesislerinde 
gerçekleştirilen saha turu sırasında, vasıflı çelik üretiminin aşamalarını detaylı 
bir şekilde inceleme imkânı buldu. Ziyaret boyunca öğrencilere teknik bilgiler 
aktarılarak, teorik bilgilerin pratikle nasıl birleştiği gözler önüne serildi.

Etkinlik kapsamında Hasçelik Satış Geliştirme Müdürü Murat Yıldız, şirketin 
üretim süreçlerini ve markanın sektördeki konumunu anlatarak öğrencilere 
değerli bilgiler sundu.

Ayrıca Hasçelik Yetenek Kazanımı ve Eğitim Yöneticisi Helas Doğanarslan 
tarafından verilen “CV Hazırlama” eğitimiyle, öğrencilerin kariyer 
planlamalarına katkı sağlandı. Bu oturumda, etkili özgeçmiş hazırlamanın püf 
noktaları ve iş başvurularında dikkat edilmesi gereken konular ele alındı.

Piri Reis Üniversitesi Makine Kulübü Teknik Gezisi
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